                                                   Brugs- og vedligeholdelsesanvisning
BRUGSANVISNING:
Klasse 8 Løfte svirvel finder anvendelse, hvor man ønsker mulighed for 360 graders rotation i forbindelse med
løft. Løfte svirvlen monteres ved hjælp af monteret, udvendige mm-gevind.
VEDLIGEHOLDELSE:
Det anbefales at efterse sit anhugningsgrej månedligt og jævnfør Arbejdstilsynets regler skal der foretages 1-
årigt Hovedeftersyn og tilsvarende mærkes for dato, og årstal for hovedeftersyn
Lyshøjvej 17 DK- 3650 Ølstykke  Tlf. +45  47192119  Fax +45  47199419 Email michlar@ michlar.dk www.michlar.dk
Klasse 8 Løfte svirvel
Grade80 Lifting Swivel
Varenr./Article No. Dim. Gevind
Thread
Øje
Eye
Kg./Stk
/Pc.
WLL
0
WLL
90
K8LØFTESWIR12 12mm 12x18mm 13mm 0,440kg. 1.000kg. 500kg.
K8LØFTESWIR16 16mm 16x20mm 13mm 0.770kg. 2.000kg. 1.120kg
K8LØFTESWIR20 20mm 20x29.5mm 16mm 0.960kg. 4.000kg 2.000kg
K8LØFTESWIR24 24mm 24x29.5mm 18mm 1.450kg. 6.300kg. 3.150kg
K8LØFTESWIR30 30mm
30x35mm 20mm
2.170kg
.
10.600kg
5.300kg
K8LØFTESWIR36 36mm 36x50mm 22mm 3.600kg 11.800kg     8.000kg